
Presidente:

a) En propiedad- Don Felicísimo de Blas Hernando, del Cuer­
po de Intervención y Contabilidad de la Administración Civil 
del Estado.

b) Suplente: Don Manuel González Rodríguez, del mismo 
Cuerpo.

Vocales-
a) En propiedad: Don Rafael Gibert y Sánchez de la Vega, 

Catedrático de la Facultad de Derecho de la Universidad Com­
plutense de Madrid; don Alejandro Lorca Corrons, Catedrático 
de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la 
Universidad Autónoma de Madrid; don Joaquín Cosmen Ma­
yordomo y don Valeriano Galilea Mazo, ambos del Cuerpo de 
Intervención y Contabilidad de la Administración Civil del 
Estado.

b) Suplentes: Don. Eduardo García Enterría y Martínez-Ca- 
rande, Catedrático de la Facultad de Derecho de la Univer­
sidad Complutense de Madrid; don Antonio Pulido San Román, 
Catedrático de la Facultad de Ciencias Económicas y Empre­
sariales de la Universidad Autónoma de Madrid; don Fidel 
Sáez de Ormijana y Quincoces y don Miguel Barrios Fernández, 
ambos funcionarios del Cuerpo de Intervención y Contabilidad 
de la Administración Civil del Estado.

Lo digo a V. I. para su conocimiento, el de los interesados 
y demás efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 21 de abril de 1975.—P. D., el Subsecretario de Ha­

cienda, Fernando BehzG Mestre.

Ilmo. Sr. Interventor general de la Administración del Estado.

MINISTERIO 
DE LA GOBERNACION

9829 RESOLUCIÓN de la Administración Institucional 
de la Sanidad Nacional por la que se hace pública 
la lista provisional de solicitantes admitidos y ex­
cluidos, para tomar parte en las pruebas selec­
tivas restringidas convocadas, para la provisión de 
una plaza vacante de la 'Escala de Técnicos de 
Gestión.

Transcurrido el plazo concedido en la base 3.3 de la Reso­
lución de la Administración Institucional de la Sanidad Nacio­
nal, de fecha 10 de enero de 1975 («Boletín Oficial del Estado» 
de 18 de febrero del mismo año), ’por la que se convocaban 
pruebas selectivas restringidas para la provisión de una plaza 
de Técnico de Gestión, y de acuerdo con lo establecido en la 
base 4.ª de dicha Resolución, se hace pública la lista provisional 
de solicitantes admitidos y excluidos, en la que figura, como ad­
mitido, don Manuel Sánchez Sancho (D. N. I. número 1.540.745), 
único solicitante para dichas pruebas.

Se concede un plazo de quince días hábiles a partir del 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
 «Boletín Oficial del Estado» para las reclamaciones a que haya 
lugar de acuerdo con lo previsto en el artículo 121 de la Ley 
de Procedimiento Administrativo.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 10 de abril de 1975.—El Director general, Federico 

Bravo Morate.

MINISTERIO 
DE OBRAS PUBLICAS

9830 RESOLUCION de la Jefatura Provincial de Carre­
teras de Guadalajara por la que se anuncia con­
curso-oposición libre para cubrir dos plazas de Ofi­
cial de oficio de tercera Mecánico. 

Autorizada esta Jefatura por resolución de la Subsecretaría 
del Ministerio de Obras Públicas de fecha 20 de febrero de 1975 
para convocar concurso-oposición libre para cubrir dos plazas 
de Oficial de oficio de tercera Mecánico vacante en la planti­
lla del Personal Operario fijo de esta Dependencia, se procede 
a la publicación de la presente convocatoria, la cual se llevará 
a cabo con sujeción a lo dispuesto en el capítulo IV sección pri­
mera, del Reglamento General de Trabajo del personal operario 
de los Servicios y Organismos dependientes del Ministerio de 
Obras Públicas, aprobado por Decreto 3577/1972, de 21 de di­
ciembre.

I) Las condiciones generales para el ingreso son las si­
guientes:

a) Aptitud física suficiente para el puesto de trabajo con­
creto a desempeñar, acreditada mediante certificado médico de 
los facultativos que determinen los Servicios u Organismos.

b) Haber cumplido dieciocho años de edad y no sobrepasar 
la edad inferior en diez años a la de jubilación forzosa, esta­
blecida en el Reglamento General de Trabajo del Personal 
Operario de los Servicios y Organismos dependientes del Minis­
terio de Obras Públicas, aprobado por Decreto 3577/1972.

c) Aptitud intelectual proporcionada a la naturaleza del 
puesto a que se aspire y en todo caso, haber alcanzado el 
nivel de enseñanza o titulación adecuada a la función a desem­
peñar.

II) Quienes deseen tomar parte en este concurso-oposición 
se dirigirán al ilustrísimo señor Ingeniero Jefe provincial de 
Carreteras de Guadalajara, calle de San Miguel, número 1, me­
diante instancia reintegrada con póliza de tres pesetas, y en la 
que se hará constar nombre y apellidos, naturaleza, edad, estado 
civil, domicilio, profesión u oficio, Empresa o servicio donde 
estuvo colocado y causas de baja en la misma, manifestando 
expresa y detalladamente que reúne todas y cada una de las 
condiciones exigidas en la convocatoria, los méritos que puedan 
alegarse o las circunstancias especiales a considerar, en su 
caso.

Se reconoce expresamente como mérito la antigüedad en el 
servicio como trabajador fijo y el haber desempeñado compe- 
tentemente como eventual o interino, durante un período de 
tiempo no inferior a tres meses, funciones similares a la de la 
plaza objeto de la convocatoria.

Asimismo se presentarán las certificaciones justificativas de 
los méritos que alegue el aspirante.

III) El plazo de presentación de instancias será de treinta 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de esta convocatoria en el «Boletín Oficial del Estado».

IV) Terminado el plazo de admisión de solicitudes, se pu­
blicará en el «Boletín Oficial del Estado» y en el de esta pro­
vincia la relación de aspirantes admitidos y excluidos, fijándose 
lugar, día y hora, para la celebración de los exámenes, así 
corno los componentes del Tribunal nombrado 'para verificar las 
pruebas.

V) Aprobada por el Subsecretario del Ministerio de Obras 
Públicas la propuesta del Tribunal calificador, esta Jefatura 
acordará la admisión provisional del concursante aprobado ini­
ciándose el período de pruebas que determina el articulo 27 
del citado Reglamento General de Trabajo, el que tendrá un 
mes de duración, percibiendo durante este tiempo la retribución 
correspondiente.

El concursante aprobado deberá presentar dentro del citado 
período de pruebas los siguientes documentos:

a) Certificado de nacimiento expedido por el Registro Civil.
b) Certificación de haber cumplido el servicio social, tratán­

dose de personal femenino, o justificantes de la exención.
c) Certificado de situación familiar.
d) Las certificaciones que acrediten las demás condiciones 

exigidas en la convocatoria.

La no presentación de estos documentos en el plazo indicado 
producirá, la anulación de la admisión, sin perjuicio de la res­
ponsabilidad en que el concursante haya podido incurrir por 
falsedad en la instancia. En este caso, el Tribunal formulará 
propuesta adicional a favor de quien le siga en orden de méri­
tos y puntuación en los exámenes.

Lo qué se publica para general conocimiento.
Guadalajara, 14 de marzo de 1975.—El Ingeniero Jefe, José 

Luis Montalvo.—2.960-E.

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

9831 RESOLUCION de la Dirección General de Personal 
por la que se hace pública la lista de aspirantes 
admitidos y excluidos a las oposiciones a cátedras 
de «Lengua y Literatura españolas» de Institutos 

 Nacionales de Enseñanza Media.

De conformidad con lo dispuesto en el número cuatro de la 
Orden ministerial de 16 de diciembre de 1974 («Boletín Oficial 
del Estado» de 3 de enere de 1975) por la que se convocan oposi­
ciones, turno libre, para la provisión de cátedras vacantes de 
«Lengua y Literatura españolas» de Institutos Nacionales de 
Enseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero.—Hacer pública la lista provisional de aspirantes ad­

mitidos en las oposiciones a cátedras de la citada disciplina, con­
dicionando la inclusión de aquellos al margen de cuyo nombre 
figura (1), (2)., (3), (4) y (5), a que por éstos se proceda a ub- 

^sanar, en el improrrogable plazo de quince días, contados a 
partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín Oficial 
del Estado», las deficiencias observadas y que para cada uno’ 
de ellos se mencionan en el número segundo.



Lengua y Literatura españolas

Apellidos y nombre D. N. I.

Abril Rives, Petra ........ .................................................. 18.395.850
Acosta García, María Teresa de ..................... ............ 33.187.148
Acosta Hernández, Carlos ........................... ................ 42.145.399
Acosta Hernández, Orlando ........................................ 42.138.920
Aguado Candanedo, David ........................................... 14.874.482
Aguilón Deza, Berta ................................... ....... .......... 17.824.961
Alba Elvira, Josefa ......................... ............................... 22,405.977
Alcalde Cuevas, Luis ............ ..................... .............. . 7.780.907
Alcalde Palacios, Pablo.......... ..................... .................. 13.643.631
Alcaide López, Apolonio .................. ............................. 6.150.344
Alcántara Holgado, José Luis ............................... . 3.691.295
Alcázar Gómez, Tomás ............... ,................................... 17.817.010
Alcázar López, Pablo ..................... ................................. 25.853.513
Alcázar López, Joaquín ......  25.848.427
Alcoba Pérez, Miguel ................   24.281.226
Aldea Ginieno, Santiago ........... .................................... 17.424.130
Alemán Henríquez, Asunción ...................................... 42.652.768
Alfaró Basarte, María José ......................................... 72.626.551
Alguacil de la Blanca, María Lourdes ....................... 23.356.757
Alguacil Heredia, Jacinto .......  3.775.790
Aisa Merino, María Pilar....... ................. ...................... 17.122.144
Aliaga  echovierto, José Antonio ............................... 22.380.842
Almeda Campos, Concepción ......................... ........... 29.934.517
Almeia Lacárcel, Francisco .........................   22.150.616
Almela Pérez, Ramón ................................................... 23.135.842
Almenzar Rodríguez, Encarnación ............................. 24.968.968
Alonso Asensio, Pilar .................................................. 19.512.911
Alonso-Cortés Concejo, Purificación .......................... 15,060.254
Alonso Crespo, Clemente (1) ..................................... 19.486.607
Alonso Fraile, Enrique ................................ .................. 13.833.369
Alonso García, Virginia ..............................................  10.535.705
Alonso García, Enrique ................................. ............ 1.360.553
Alonso Gomollón, Adolfo .......................... ................ 17.839.061.
Alonso del Real Montes, Guillermo .......................... 28.312.431
Altozano Aguado, Isabel .........  6.169.117
Alvarez Alvarez, María Isabel .................................... 9.675.508
Alvarez Alvarez, Francisco ....................  26.142.796
Alvarez Domínguez, María del Carmen .................... 32.464.008
Alvarez López, Gustavo .............................................. 9.663.167
Alvarez Martínez, José Luis ........................................ 9.636.408
Alvarez Martínez, María .......................................... 41.973.288
Alvarez Saldaña, María Mercedes ................ ............ 11.203.267
Alvarez Sánchez, Carlos ........ .-........................ ............ 10.469.017
Alvarez Uría, María del Pilar ................ .................... 10.523.654
Alvarez Velasco, Francisco ................   13.271.830
Alvaro Sanz, Gloria Irene ........................................... 12.178.832
Allegue Otero, Gonzalo ................................................ 35.409.403
Amado Doblas, María Isabel ......... .............................. 25.026.993
Amo Delgado, Alberto de ............................................ 2.973.899
Anaya Acebes, Lucinio ....................................................... 13.833.282
Andrés Cuervo, María ................................................... 51.567.369
Andrés Esparza, Faustino ..............................................  20.112.948
Andrés Fernández, Guillermo ....................................  14.215.742
Andrés García, Marino .................. ............................ 17.835.383
Andrés Zúeco, Jesús ..................... ............. .................... 12.108.946
Andrea Pérez, Mercedes ........  74.152.310
Aniorte Prior, Luciano .................... ............................. 22.324.019
Antón Reglero, José Luis ........................................... 9.586.277,
Aranguren Amézola, María Teresa............................. 2.479.494
Aranguren Sánchez-Arjona, Rodrigo ....................... 70.176.871
Aranda Muñoz, Antonio ....................... .... ................... 29.857.622
Araúzq Delgado, José María ........................................ 7.725.702
Arcos Moya, José .............................................................. 25.891.971
Areilano Hernández, Santiago .......................... ....... . 13.643.582
Arenas Martín, Daniel ........................ .......................... 76.164.704
Argente del Castillo Ocaña, Concepción ...................... 74.561.919
Arias León, María Concepción .................................. . 41.943.947
Arias Rodríguez, Dolores ........................ ...................... 75.338.203
Arias Terrón, Horacio ................. ................................. 10.149.212
Añila Añila, Alejandro Gonzalo ........ ......................... 17.980.401
Arinero Lucendo, Isidoro ..........................   30.048.571
Ariza Baena, José Luis ................................ ................. 24.063,647
Armero Benítez, María Petra........................................ 18.677.835
Arroyo Masa, Luis ......................................................... 7.413.397
Arroyo Rodríguez, Rafael ............................................ 7.775.920
Artiles González, Nicanor ............................................ 42.631.653
Asencio Gómez, Antonio ...................................... ........ 74.784.599
Asun Escartín, Raquel ............................................... 17.989.799
Atienza Aguado, Javier ........................... .................... 16.217.353
Avila Gómez, María del Carmen ................................. 29.675.470
Ayuso Fernández, Bernardo ............................................ 32.540.833
Azpitarte Almagro, Juan Manuel .................................. 24.232.549
Badía Cardús, Montserrat ...........................................  37.631.274
Bagué Soler, Luis .......................................................... 39.235.478
Baicells Domenech,. José María ....................... .......... 38.016.677
Ballester Gallego, Ana de las Mercedes ................... 21.382.132
Ballesteros Roy, María Elisa .................. ..................... 451.963
Ballorca Lozano, Evaristo ........................... ............. 25.847.236
Báncora Cañero, Carmen ...........................................  27.540.299
Barajas. Salas, Eduardo ...... .................... .................... 8.276.181

Apellidos y nombre D. N. I.

Barbolla Martín, Carlos César.................................... 3.389.966
Bároena del Val, Joaquina............................................ 71.238.103
Barea Diego, María Pilar ....... .................................... 17.835.816
Barreiro Rodríguez, Herminio ............................... . 35.365.097
Barreiro Rodríguez, Jacinto ....... ................................. 35.229.851
Barrera Roset, Mercedes .............................................. 39.620.992
Barrio Alonso, Maña Begoña ......... ........................... 10.786.025
Barros Campos, José  ..................................................... 13.270.409
Barres García, Pedro .................... ....................... .......... 8.659.617
Barrueco Barrueco, Manuel ........................ ................ 7.756.967
Basanta Folgueira, José Angel ..................................... 33.802.216
Becerro de Bengoa y Escalante, Fernando ................ 6.916.354
Béjar Hurtado, Manuel .................. ............................. E.A. 075905
Bel Ortega, Femando ....................... ..........:................ 32.213.270
Belda Almendros, Concepción ....... ............................. 5.078.707
Beltrán Pepió, Vicente .................................................. 73.358.675
Bello Vázquez, Félix ........................ ............................. 34.534.145
Benedicto Esparrach, Antonio ................. ...... ........... . 46.302.218
Benedit del Burgo, María Teresa ............ ..................... 40.794.555
Bengoa Aguirre, María Concepción ........................... 15.158.558
Benítez Sánchez, Juan ................................................... 24,693.730
Benito Gómez, María Gloria ........................................ 14.858.596
Benito Rapado, José María............................................ 37.620.909
Benito Revillas, María Ascensión ..............................  13.659.481

 Benito Severino, Lorenzo .............................................. 7.651.915
Berasain Villanueva, Ambrosio (1) ........................... 16.360.156
Eerlanga Reyes, Francisco Alfonso ........................... 75.636.662
Bernal Fernández, Soledad ............................... ......... 22.365.312
Bernad Aramayo, Arturo Agustín .............................. 15.154.891
Bernárdez Leal, María ......................................... .......... 35.786.006
Berzosa Valencia, María del Carmen........................... 5.108.369
Berraquero Boy, José Manuel .................... ................ 45.051.130
Bestard Liado, Juan Miguel ........................................ 41.356.788
Bizcarrendo Lareos, José María-................................. 17.836.039
Blanco Alvite, Jesús José ......................................  33.018.989
Blanco Filgueira, José ,Manuel .................................. 33.063.971
Blanco Luengo, Jaime ................................................... 4.531.235
Blanco Navarro, Ana Maña .....       74.774.915
Blanco Ordóñez, Restituto ..................   7.716.663
Blanco Pensado, María áei Pilar.......... ....................... 33.147.920
Blanco Pinto, Alicia ...................................................... 51.594.287
Blanco Rubio, Pedro ...................................................... 12.684.882
Blay Sorli, Enriqueta Adoración ......................... . 18.840.958
Bolado García, José .........................................   10.503.976
Botella Diez, María Isabel .........................    42.427.910
Bravo Arrebola, Agustín ............................................... 29.920.171
Brugarolas Munuera, Andrés ......... ........................ . 22.198.684
Buendía Fernández,- Octavia ......................................... 27.187.575
Buendía López, José Luis ........ .............. ............. ....... 25.889.227
Buñuel Enrique, Enrique ............................... ............ 19.353.001
Caballero Verde, Dolores ......................................  16.667.203
Cabezas Prieto, César ................................................... 9.995.811
Cabré Fabré, Jaime ........ .............. ............................... 37,248.913
Cabrera Arencibia, María Manuela (1) ................ . 42.664.548
Cabrera Morillas, María Carmen.................................. 24.067.363
Cabrero Fernández, Balbina ........................................ 1.167.436
Cáceres Alvarado, María Mercedes .......... ................ 41.959:901
Cáocres Encinas, Joaquín ......   7.764.902
Caja y Peña, Francisco Pedro .................................... 6.732.32
Calderón Manrique, Teodoro .................. ..................... 12.702.960
Calvo López-Guerrero, Gabriel ..................................... 3.773.873
Calvo Sanz, Roberto .......................................... ........... 14.384.125
Calzada Cabeza, Miguel Angel..................................... 12.671.098
Caiviño Iglesias, Julio (41 ............................................ 32.355.402
Camachq Blázquez, Julio............................................... 2.866.591
Cambra Santamaña, Enrique ........  73.180.210
Campo Abón, Tomás del ....... ........................................ 7.728.497
Campos Blasco, María Angeles ........ ............................ 23.598.322
Canalcjo Santaella, Antonio .......................... ............. 24.056.637
Candial Hernández, Javier ......................................... 16.772.655
Cano Conesa, Juan ............................... ...... ................. 22.398.831
Cantero Pérez, Ramón ......... .............. .......................... 22.390.567
Canto Pallarés, José del .................................................... 11.685.879
Canto Diez, Luciano del ....................... ..................... . 76.848.425
Cantos Pérez,. Antonio ....................................................... 23.349.046
Cañizares Fernández, Eugenio ..........................-........... 5.761.698
Cao Martínez, Ramón ...............................................   14.385.708
Carames Casal, María Teresa ..................................... 35.215.038
Carbonsll Carel, María Asunción ........................ .... 36.619.822
Cardiel González, Nicolás ................................. ...... . 4.517.306
Carnicero García, María Isabel ........................ ......... 3.395.881
Carvajal Mehéndez, Elisa Elvira ..................................... 10.275.829
Carrasco Rodilla, Clemente ........................................ 7.733.398
Carrasco Rodrigo, Emilio  .................................. ............ 50.784.199
Carreira Vérez, Antonio .............   33.749.789
Carrera Cayuso, Rosario ............................................... 28.386.973
Carretero Soler, Emilio .........................................  37.231.781
Carñllo Mateo, Evaristo ............................................... 27.154.008
Cañones Cañones, Jesús (3) ........................................ 25.753.557
Casado Jabares, Amparo .................................................... 19.500.439
Casado Linarejos, María del Carmen ....................... -12.660.862
Casanova Muñoz, María del Carmen ....................... 74.780.194
Casanueva Viedma, María del Pilar .......................... 422.469
Casas Ribo, María Nieves ............. ................... ........... 40.273.336



10072 14 mayo 1975 B. O. del E.—Núm. 115

Apellidos y nombre D. N. I.

Castán Lanaspa, María Pilar...................................... 18.157.023
Castañar Ramos, Fulgencio ...................................... 7.407.777
Castañeda Gallego, Josefa .............   1.740.402
Castaño Alvarez, José ............................................... 51.566.252
Castaño Carrasco, Rosalía .................. ......................  25.543.055
Castell Quiles, Juan .............. .................................... 40.249.385
Castellano González, José María............................  41.905.233
Castellón Molina, Antonio ......................................  17.827.365
Castillo Jiménez, José Luis del .................. ............ 3.778.275
Castillo Molina, Manuel ...................... ..................... 17.671.868
Castiñeira Canosa, Manuel ...................................... 33.152.654
Castrillo Fuertes, Anselmo ......................................... 10.165.733
Castro Díaz, Antonio ............................................... 28.331.383
Castro Herreras, Heraclio Enrique ......................... 9.626.653
Castroagudin Torres, Ramón .................................. 33.151.921
Caballos Moreno, María Rosario ............................... 23.642.105
Celada Alonso, Fernando ......................................... 10.155.535
Celorrio Virto, Santiago ............................................ 17.975.903
Cepeda García, María Dolores .................................. 7.588.097
Cepeda Gómez, Ana María......................................... 24.058.475
Cardán Alventosa, Francisco.... ................................  19.272.653
Cermeño González, Julio................................... ........ 14.682.071
Cerrada Carretero, Antonio .....   50.533.470
Cervera Bordalba, María del Carmen ..................... 40.832.981
Cibrián Hortigüela, Juana ......................................... 16.492.185
Cid Fernández-Cañaveral, Carmen ......................... 2.460.789
Cid Fernández-Cañaveral, María Teresa ............... 2.471.262
Cid González, Anselmo.........................................   P/20521
Cienfuegos Arango, Isabel Mercedes......................... 11.044.770
Ciller Martínez, María Concepción ........................ 22.406.023
Cilleros Rodríguez, Félix (1) ...................................... 27.773.329
Cisneros González, Alfredo .............   13,859.104
Clavell Blanch, Mario .......................... .................... 36.878.174
Clemente Alonso, Josefa ...............  27.186.008
Climent Ortos, Encarnación ...................................... 21.356.404
Cobián Roa, Beatriz ........... ....................................... 14.861.943
Cobreros de Paz, María del Carmen ......................... 11.037.461
Cochón Touriño, José Luis .......................................... 35 199.794
Coderch Planas, Ana María ...................................... 40.419.846
Codesal Prieto, Isabel ............................................... 11.988.386
Codón Centeno, Felicitas ....................... .................. H 686.735
Compán Vázquez, Salvador ..............   26.423.075
Conde Martínez, Juan José......................................... 13.031.061
Conesa Gil, Jesús .................... ................................. 19.861.77i
Conesa Marín, Angel................................................... 21.911.854
Corbalán Jara, Diego................................................... 22.322.635
Corrales Zumbado, Cristóbal.... ......................  42.618.580
Correa Acosta, Purificación .... ............. ...............29.678.566
Correa. Díaz, Miguel ................................................... 23.653.386
Corredoira Núñez, María Isabel ............................... 17,843.613
Cortiñas Martínez, María. Delia ................. ............. 34.238.917
Corzán Corzán, Gregorio ..... ....................... ........... 17.840.155
Costa Anglés, Luis ...................................................... 37.607.702
Costa Arribas, Jaime ............................................... 3.334.461
Cotoner Cerdó, María Luisa .............................. ....... 50.015.903
Cos Tejada, Juan ......................................................... 22.421.051
Cremades Bañón, José ....................................... 22.384.982
Crespillo Bellido, Manuel ...................... .................. 24.757.645
Crespo Matellán, Salvador .................................. . 11.673 901
Crespo Prieto, Antonio Luis ...................................... 33.693.121
Criado Costa, Joaquín ................................. ............. 30.933.121
Cruz de Castro. María Milagros ............................... 42 450.678
Cruz Moreno, Mercedes de la ....... ..................:....... 26.426.073
Cuenca Iglesias, María Antonia ............................ 17.416.345
Cuenca Iglesias, José Luis ......................................... 17.421.751
Chacón Calvar, Rafael ....................    35.222.068
Chamorro Cabanillas, Juan Manuel ......................... 27.954.015
Chica Hermoso, Francisco Antonio ........................ 25.891.966
Deive Dapena, Leonor ............................................... 76 275.805
Delgado Gómez, María Luisa ..... ............. ............... 18.156.978
Delgado Mesonero, Fernando .................................. 6.348.045
Delgado Picón, María Dolores .................................. 13.052.806
Deza Enríquez Ana Jimena ...................................... 50 403.212
Díaz Carnero, Mercedes ................................  34.238.918
Díaz Friginal, Narciso .............................................  5.567.228
Díaz González, Olga Josefina ..................... ........... . 11.203 274
Díaz Larios, Luis Federico ................................ ........ 27.145.501
Díaz de Alda Sagardía, María del Carmen ............ 2.177.367
Díaz Serrano, José Antonio ............................... ...... 23.666 086
Diego Llaca, Francisco ............................................... 10.516.550
Diego Santos,. José .............. ........ ............... ........... 11.673.627
Diez Echarri García, Margarita ............................... 10.489.059
Diez Insunza, Manuel Antonio .................................. 38.746.802
Domenech Sarro, Ana María ........................  37.834.913
Domingo Milla, Carlos ............................................... 19.815.174
Domínguez Abascal, Rodrigo ...........   28.385.191
Domínguez Gil, María del Carmen ......................... 51.437.126
Domínguez Gil, José ................................................... 1.160.934
Domínguez Rey, Antonio .....................................  33.152.703
Domínguez Rodríguez, Pilar ........................    1.361.062
Dueñas Bajo, Andrés ...........................................................75.586.704
Duque Díaz, Daniel ................................................... 41.962.935
Duque Pajuelo, Félix ................................................... 106.798

Apellidos y nombre D. N. I.

Durández Herranz, María Concepción ...................... 1.067.544
Durantez Relea, Gloria ............................................ 12.686.309
Echamendi Olondriz, Jesús .... ................................ 15.547.985
Echavarren Urtasun, José Emilio ............................ 15.760.955
Echevarría Ezponda, María Dolores ..................... 15.097.580
Echavarría Pérez, Ramona .................. .................. 16.218.679
Eizaguirre Vázquez, Santiago ................................ . 32 596.731
Erna Rubio, Marcelino ...........................  10.525.536
Encinas González, José ............................................ 3.335.373
Escobedo Rodríguez, Antonio ............................  41.821.599
Escobar To^cano, Emilio ................ ....... ............... . 29.403.338
Escudero Diez, Antonio Luis .................................. 71.541.613
Escudero de Sena, Germán Jesús ............................ '22.840.666
Eseverri Hualde, Domingo .................... .................... 15.548.440
Esono Ada, Gabriel ...................................   45.512.556
Espantaleón Ortega, Guadalupe ............................... 25.846.482
Espejo Arévalo, Sebastiana ..................................... 23.173 835
Esteban Gallardo, Salvador .................................. . 247.919
Esteban Martínez, María Jesús ............................... 3.401.904
Esteban Sánchez, Isidoro ......................................... 637.959
Estébanez Calderón, Demetrio ..........   12.939.525
Estecha Fernández, Santiago ...................... ........... 313.062
Estero Alamo, Juan Evangelista ............................... 25.844.G69
Esteve Juárez, Luis Antonio ..................................... 17.979.056
Estévez Bernabé, Francisco .............................. ....... 27.611.817
Estévez Márquez, Clotilde ...................................  1.271.549
Fabre Canadell, Luis ............................. ...... ........... 77.063.607
Fandiño García, Fernando................. ..................... . 1.063 299
Fanlo Cerezo, Josefa Catalina ................. .............. 17.981.650
Felipe de la Torre, Elvira ......................................... 4.894.279
Felpete Sánchez, Manuel ......... .............................. 32.3.39.478
Fernández Arenas, Procopio Juan ........................... 23.353.984
Fernández Barquero, José ......................................... 22.329.933
Fernández Calzado, Antonio .........   5.582.685
Fernández Campelo, María del Pilar ..................... 9.679.196
Fernández Castañeiras, María Dolores .................. 9.993.647
Fernández Fernández, Luis ..................................... 2.040 243
Fernández Fernández, María Josefa ..................   10.450.691
Fernández Ferrer, Antonio (1) .......................................22.512.903
Fernández García, Javier ....................................... 50.925.742
Fernández Delgado García, María del Pilar ......... 22.332.087
Fernández González, Arturo .................................... 7.926.621
Fernández Gutiérrez. José María ............................ 9.602.571
Fernández Jiménez, María José (1) ......................... 33.191.438
Fernández de Ana Magán, Amalia ........    35,194.705
Fernández Medrano, María Concepción .................. 16.435.135
Fernández Mendoza, María del Carmen ................ 41 786.808
Fernández Millán, Jesús ......................................... 5.566.365
Fernández Moreno. Juan ......................................... 27.130.917
Fernárxdez Nieto, Manuel .........................................  18.863.799
Fernández Pérez, Jesús ........   772.517
Fernández Riol, Jaime ...............................  9.664.223
Fernández Rodríguez, José ...................................... 23.349.035
Fernández Romero, Josefa María ........................... 45.221.557
Fernández Suárez, María Consuelo ......................... 11.031 334
Fernández Buiarrabal Villoslada, Montserrat ......... 1.375.498
Ferrando Molina, Concepción .................................. 269.569
Ferreiro Chao, Celia ..............................................  12,160,225
Ferrero García, Josefa ............................................  9.979.706
Fierro Sánchez, Emilia Ana ..... .......... ..................... 41.895.211
Fiestas Caro, Luis ............................... ...................... 42.636.243
Figueruelo Fernández, María del Pilar .................. 11.681.714
Flores Fernández, Francisco ...................................... 27.550.459
Flores de Haro, José Antonio ............................... . 2.808.949
Flores Ramírez, Ana ................................. ........... . 8 734.875
Folgado Díaz, Juan ........................................  10.14.5.296
Fons Loras, Concepción ............... ............................. 18.870.851
Fort Bisbal, María del Remedio ..... ......................... 19.493 810
Fortea Lara. Tomás .................... ............................. 74.074 407
Fortes Fernández, José Antonio ......................... . 74.7v84.963
Fortuny Giné, Bautista ....... .................................... 40.792.983
Fraga García, Ramón ............................................... 33,148.126
Francisco Martín, Luisa (D ...................................... 7.606.864
Franco Camelo, Mariano .................. ................... 7.718.426
Freile Gallego, Santos ............................... ................ 11.541.168
Frutos Fernández, Manuel Uldarico de (1) ............ 70.014.620
Fuente Arranz, Alfredo de la ............................... . 13.030.313
Fuente Ruiz, Juan de la ............................................ 23.461.102
Fuentes Gil. María Teresa ......................................... 3.388.548
Fuentes Rodenas, Jesús .................. ......................... 22.419.360
Gabaldón Nohales, José Luis .................................. 22 316.022
Gago Pérez, Eernardino ...................... ..................... 36.449.008
Galarza Aznar. María del Coro .......    13.016.863
Gallardo Palomo. Aurora ..................  17.421.910
Gallego Gómez. Asencio ................................... .  25 900.595
Gallego Seisdedos, Agustín ...................................... 11.625.441
García Adán, María Isabel .................................... . 35.23.5.079
García Antuñano, Juan Antonio ....................... 7.775.318
García Bolta, María Isabel .....  42.647.148
García Camoaña, Miguel ......................................... 23.665.924
García Carretero, María Teresa (1) ...................... 29.931.458
García Castaño, María del Carmen ......................... 10.274.867
García Castrillo, Celestino ......................................... 9.602.550



Apellidos y nombre D. N. I.

García Cebrián, José Antonio .................................. 5.051.544
García Cejas, Ernesto ............ .......... ......... ............... 41.971.940
García Collado, María Guadalupe ......................... 6.885.824
García Conchell, Julio ............................................... 19.495.052
García Diez, María Teresa ......................................... 7.769.786
García Echaburu, Luisa Fernanda .....     7,738.258
García Fernández, María ......................................... 6.876.024
García Fernández, Manuela María ......................  10.924.435
García Gracia, Pablo José María ............................ 17.125.285
García García María Aurora ..........................  12.347.456
García García, Jesús José María .......................  35.835.305
García García, María Dolores ......................   27.200.291
García García, Francisco............................................ 11.991.274
García González, José Manuel .................   21.903.345
García de la Infanta, Trinidad ....................    6.356.329
García Lamas, José Manuel ............   2.287.098
García López, Angel .......................................  31.409.227
García Martín,' Joséfa .........................   23.604.792
García Martín, Manuel ..........................  7.390.101
García de Enterría Martínez-Carande, María Cruz. 37.432.265
García Martínez, Francisco Javier .......................  9.663.018
García Mastral, Gloria ..............  746.563
García Mendoza Ortega, María Mercedes ............ 10.442.330
García Osma, Ana María ......................................... 170.011
García Pena, Manuel ................................................ 33.022,984
García Pérez, Jesús .................   10Í370.372
García Ramos Quiroga, María Esther ..................... 10.022.438
García Rodríguez, Antonio ...................................... 24.075.153
García Ruiz, María Teresa .............   17.838.612
García Rodríguez, José Luis ..................................... 9.627.330
García Sánchez, Adelaida ....................................... 25.548.040
García Sanchiz, Josefa ............. ............................ ..... 74.292.514
García Suréda, Mana Dolores .................................. 46.210.462
García de la Torré, Moisés ..... ....... ............ ........... 51.049.770
Garcfa-Pomareda Valcárcel, María Julieta ............ 22.905.180
García Valdés, Celsa Carmen ........   10.361.784
García Valdés, Olvido Celsa ....................  10.538.974
García Velasco, Antonio ..........  25.040.009
García Zarza, Pedro ................................................ 7.501.449
Garrido García, María Dolores ................................ 39.285.631
Garrido Rújula, Carlos ................. ................... . 28.146.1.59
Garrote Pérez, Francisco ............................................ 7.912.039
Gibaja Santander, María Josefa ............................ 75.844.112
Gil López, Isabel .................................. .................... 41.922.964
Gil Miguel, Enrique ...................... ....... .................... 18.154.604
Gil Suárez, María del Carmen ............................... 34.564.294
Gil Velasco, Jesús ...................................................... 7.760.653
Giménez García, Andrés ......................... ................ 4.935.724
Giménez García, María Isabel (1) ............................ 34.217.308
Gimeno Casalduero, Jorge .......................... .......... 23.142,434
Gimeno Menéndez, Francisco ....................................  22.087.799
Giráldez Domínguez, Dámaso ...................................... 35.225.054
Gisbert Sempere, Rafael Víctor ............................... 21.621.975
Godoy Pérez Jesús María ......................................... 42.560.689
Golvano Abad, Amparo ................................. ..........  16.740.227
Gómez A.guado, Enrique ..... ...................................... 28.140.349
Gómez Egido, Luis Antonio ..................................... 17.830.396
Gómez Escudero, María Victoria 2.063.892
Gómez Gómez, Guadalupe ............................................. 41.878.200
Gómez de Enterría Gómez de Enterría, José María. 13.833.335
Gómez González, Evelia de la Asunción ............. . 10.495.075
Gómez Hernández, Baldomero ............................... 5.078.236
Gómez López, María del Carmen ............................ 1.079.025
Gómez Saavedra, José ............................................ 7.421.555
Góméz Torres, Camilo ................................................ 34.238.471
Gómez Thil, Jesús .......  ............................................ 31.155.592
Gómez Villar, Jesús ..........................................   17.123.237
González Alvarez, Julia ..... ...................................... 41.766.794
González Aristigueta, Evangelina ................................... 13.562.900
González Colao, Armando .................. ;..................... 11.205.207
González Cortés, María del Carmen Catalina ..... 6.516.240
González Cruz, Josefa .,........................................... 14.397.211
González Dorrego, María Josefa ............................ 33.794.613
González Fernández, Hilario .......................................... 33.775.188
González Garau, Miguel ...... .............................. . 77.051.187
González-Garcés Santiso, Laura ............................... 32.332.968
González García, Jesús Manuel ............................... 10.477.405
González Herrán, José Manuel ............................... 13.666.552
González Juan, Luis Fernando ............................... 11.664.644
González Molina, José .... ................ ........... .......... 27.196.828
González Oubel, Manuel ....................................   35,914.988
González Sánchez, Cristina ..................... ............. . 10.78.2.685
González Sánchez, Miguel Angel ...................... ...... 8.720.197
González Santos, María Angeles^.... .......................... 7.789.335
González Serrano, José Manuel"................................... 13.682.611
González Teixeira, José Javier ........ .............. ...... 34.564.122
González Valcárcel, Francisco Javier (1) ............. . 13.019.565
Guasch Redondo, Carmen ..................................... 37.706.857
Guerra Delgado, Julián ................................................ 12.676.060
Guerra González, Rafael ............... ........................... 12.691.413
Guerra Ñuño, Julia ....... .......................................... 17.826.578
Gugel Giménez, Concepción .......................................... 50.265.252
Guerra Riera, María Teresa. .:....................................... 38.017.429
Gurrea Lasheras, Francisco ............................... ...... 13.271.822

Apellidos y nombre D. N. I.

Guinea Viguri, Vicente ............................................. 14.486.641
Gutiérrez Benítez, María Rosa ................... ............ 3.763.875
Gutiérrez Carbajo, Francisco .................................. 6.903.150
Gutiérrez Lizárraga, Emilio .... ........................... ..... 17.976.878
González Rivero, Marcelino A. ............................. 72.870.648
Gutiérrez López, María Angeles ........................... 1.382.277
Gutiérrez Palacio, Javier .......................  2.180.277
Gutiérrez Valdeón, José ............................................ 9.584.833
Guzmán Llopis, Alicia (4) ..................... ................... 19.861.158
Gracia Caselles, Antonio ......................................... 74.141.515
Gracia Zorrilla, María del Pilar de........................... 24.280.089
Graham Hernández, Guillermo .............   41.915.473
Granero Ribelles, Joaquín ....................................... 19.158.498
Hedo Serrano, Jesús .... ........................ ..................... 3.016.600
Henríquez Pérez, Manuel ........................................ 42.717.312
Heras Madero, Rubén .............   4.367.968
Heras Sarrión, Alfredo ................ ............................ 28.264.962
Hermosilla Villanueva, Pascual ........ ....................... 13.643.596
Hernández Barber, María Soledad   .................. 36.900.032
Hernández Cabrera, Ciará Eugenia ..................... . 42.723.729
Hernández García, Patricio ...............  22.328.202
Hernández García, Guillermo .................................. 13.650.192
Hernández González, Miguel Angel ...................... . 41.931.518
Hernández González, Juliana .... ....... ...................... 7.755.742
Hernández Guirao, Francisco ........................... ...... 22.406.347
Hernández Jiménez, María de los Angeles ......... . 6.924.774
Hernández Mercedes, José Angel ................. .......... 7.780.312
Hernández Molina, Tomás ...................................... 74.960.777
Hernández Sánchez, José Antonio ............................ 7.889.052
Hernández Sánchez, María Teresa .......... ........... . 7.735.104
Hernández Valcárcel, María del Carmen ........22.417.039
Hernández Vicente, Esteban  ....... ........................ 13.008.176
Hernando Cuadrado, Luis Alberto ........ ............ . 4.121.314
Hernando Fernández, Miguel Angel ........................ 13.036.417
Heras Diez, Servilio .............. .................................... 14.501.811
Heras Fernández, María Isabel de las .................... 45:236.489
Herrera Herrera, Encarnación ......   22.399.104
Herrero Carvajal, Margarita ................................... 16.778.444
Herrero Fernández, María Luisa ...... ...................... 33.742.841
Herrero Rodríguez, Manuel José ............................. 7.728.322
Hevía González, María del Carmen Francisca ..... 10.526.489
Huerga Rodríguez, María Luisa .... .......................... 10.390.149
Huerta Elvira, Florentino ................................. 2.937.503
Hurtado.Díaz, María de los Desamparados ......... . 39.279.906
Ichaso Arana, Hilario ................ ............................... 1.424,800
Idáñez Avilés, Isidro ................... ............................ 26.715.306
Iglesia Erdozaín, Romualdo Luis ....... ............. ........ 27.782.013
Iglesias Feijoo, María de la Encarnación (1) ........ 32.356.259
Iglesias Monjiel, Rosa María ................................... 22.892.097
Iglesias Páramo, Antolín ..... ........... ......................... 7.576.241
Iglesias Vivanco, Octavio .......................................... 36.538.005
Ilíescas Sánchez, María Josefa ............,................. . 24.087.028
Iniesta Ramírez, Antonio ............... .................... ...... 22.196.229
Iñiguez Barrena, Francisca ...................................... 37.645.435
Iñiguez Barrena, María Lourdes ............................... 37.645.465
Irisarri Juste, Rosario  .............................................. 1.169.874
Ivars Moya, Ana María (1) ..................................... 21.619.906
Izquierdo Dorta, Oswaldo ................. ....................... 41.842.388
Izquierdo Guzmán, María Laura ..... ...................... 41.911.361
Izquierdo Pérez, María Victoria ............................... 41.923.451
Izquierdo Sorlí, María Montserrat ......................... 17.224.182
Jiménez Madrid, Ramón ................................. .......... 23.171.029
Jiménez Medrano, Manuel ........................... .......... 5.051.674
Juanes Santos, Ernesto ........................................ . 7.766.29o
Junco Quesada, María Josefa .................................. 71.688.717
Justo Gil, Manuel ......................... .......... .................. 34.571.848
Lacuesta Abad, María Elena ........................ ..... ........ 15.115.252
Lafuente Pérez, Tomás ...................................... ........ 18.397.870
Lago Saavedra, José Ramón ...................... ................ 35.970.117
Tamas Rivas, Orlando ......... ................................. . 32.148.178
Laporta Espi, María de los Desamparados ........ . 19.903.452
Latorre Atance, Juan José ................................... . 3.044.131
lázaro Serrano, Jesús María ........ ...................... 13.683.888
Leg Villarroya, Elena (1) ...... ............................ . 36.940.379
Lens Tuero, Joaquín ........  32.584.154
León Márquez, Juan .................................................. 40.004.696
Leoz Doíz, Isidoro ..................................... ............. . 13.282.055
Lera Suárez, María Cruz de ...................... .............. 9.509.019
Festón Tajes, Josefina ............................................... 33.183.340
Lisnier Lage, Tomás ....... ............................. ............. 13.516.977
Liste Regueiro, Inmaculada ....................................  35.126.434
Lois Fernández, Ramón María .................................. 32.299.847
Loma García, Albino ................................ ........ .........  1.468.780
lomba Alonso, José Luis' ........................................ 3.016.533
Longo Díaz, Gustavo ............................................... 71.597.611
López Brinkmann, María Isabel .....................   24.690.150
López Delgado, Juan ......     30.776.323
López Díaz, María Dolores ..................................... 14.867.406
López Castro, Armando (4) ......................  9.671.753
López Fernández, Jesús .......................................  33.025.831
López Fernández, María Isabel ....    23.679.942
López Frutos, Juan ................................................... 27.782.007
López Gómez, Humildad ............................................ 41.345.242



Apellidos y nombre D. N. I.

López Herrera, Antonio ............................................ 22.296.810
López López, Rosario ................................................ 5.094.970
López Martínez, Oscar ............................................... 32.589.816
López Martínez, Francisco ......................................... 11.984.638
López Martínez, Luis ......................... ....................... 22.366.499
López-Navarro Martínez, María Irene ..................... 22.418.433
López Muñoz, Felipe .................................................. 8.087.884
López Ollero, María ................     28.380.788
López Otalora, José María ................ ........................ 1.458.839
López Perera, María Antonia .................................. 6.920.325
López Porca, José .....................   32.565.954
López Rodero. Francisco ............................................ 7.642.001
López Robles, Marta .................................................. 46.303 902
López Robles, Mercedes ............................................ 6.927.748
López Roldan, Elías ........ ........................... ............. 5.094.215
López Serrano, Ricardo ............................................ 3.746.241
López Vergara, María del Carmen ................  37.758.872
Lorenzo Lorenzo, María Ersilia ..... ......................... 33.790.913
Lorenzo Ramos, Antonio ...................... ................... 41.795.241
Lozano Escribano, Blanca ...................... ..... ............. 7.769.780
Lozoya Elzaurdia, Rosario María de ...................... 3.756.664
Lucea García, Javier ................................................... 41.367.500
Luque Baena, Leandro ............................................... 25.011.304
Luna Martín. Emiliano .............................. ......... . 1.373.362
Llamazares San Juan, Angel .................................. . 9.617.775
Llano Gago, María Teresa ................................. ....... 13.659.117
Llórente Arcocha, María Teresa ............................... 7..778.955
Macía Padros, Josefa ................... ............................ 37.625.009
Machín Romero, Antonio ......................................... 16.764.032
Madrigal García, Piedad ..........  11.996891
Maestre San Agustín, María Asunción .................. 37.763.793
Málaga Trigo, Angela ............................................... 7.394.074
Mancho Duque, María Jesús .................................. 12.183.825
Mangas Tresguerre, María Matilde ..................... 10.483.782
Maña Delgado, Gemma ............................................ 46.200.591
Marcos Alvarez, Maximino ...... ............................... 19.164.635
Marcos de Dios, Angel ....... ................................. 7.926.618
Marco Serrano, Marta (3) ......................... ............... 37.237.061
Marcos Armesto, Luis ......................  2.057.912
Mari Tur, Juan ...................  41.417.711
Marín Fernández, Jesús .... ............................. ......... 40.012.778
Marín Torrecillas, Benito ............................................   22.333.136
Márquez Fernández, Amelia .... ............... ................ 22.789.4.34
Márquez González, María del Pilar .................. ...... 28,378.784
Marqués Le Senne, Juan .... ...... .......................... . 38.948.899
Martí Cañellas, Bernardo .......... ..................... ........ 36.788.234
Martín Caballero, Benito ......................................... 934.863
Martín Mateos, José Luis ........................................ 7.714.378
Martín Mateos, Antonio ...........................   7.775.073
Martín Hernández, Miguel ...................................... 7.770.257
Martín Llanes, Manuel .............................................. 6.515.556
Martín Muñoz, María Concepción ............... .......... 2.177.496
Martín Prieto, María Magdalena ............. ............... 16.470.553
Martín Rubio, Simeón ................................................... 18.395.686
Martín Sánchez, Ignacio ...................................... 7.762.736
Martínez Alcalde, José Manuel ...................... ........ 23.679.817
Martínez Alija, Felipe ............................................... 15.216.337
Martínez Alvarez, Angel ....................................  71.54l.610
Martínez Arnaldos, Manuel ..................................... 74.248.606
Martínez Aoíz, María Asunción ..................   15.729.731
Martínez Bretones, María Virginia ......... ............... 13.885.753
Martínez Carazo, José Luis ....................  13.019.247
Martínez Carracedp, Rosalía ................................... 22.369.426
Martínez Corchón, Francisco ..........................   16.324.442
Martínez Fernández, José Enrique ......................... 9.681.006
Martínez Gómez, Mercedes ............   23.186.410
Martínez González, Antonio....................................... 27.184.659
Martínez González, María Vicenta ..........   10.094.217
Martínez Iniesta, Bautista ......................................... 4.504.244
Martínez Lete, Alfredo .............................................. 13.284.533
Martínez Marcos, Teresa ............................................ 71.534.863
Martínez Marín, Juan ............................................... 75.072.372
Martínez Marín, Pascual ......................................... 74.297.402
Martínez Navarro, Isabel ....... ............................ ..... 27.161.417
Martínez Oca, María Purificación ............................ 50.395.207
Martínez Orea, José Luis............................................ 1.467.110
Martínez Ortega, Enrique ............................ ............ 25.248.496
Martínez Pardo, Marciano ...................   7.765.324
Martínez Picado, María Victoria (1) ........................ 10.503.208
Martínez Umpiérrez, Eva María ............................... 42.434.793
Martínez del Portal Yago, María............................... 22.272.906
Martinón Cejas, Miguel ............................................ 41.915.769
Mascarrell Cores, Raquel ......................................... 9.624.430
Mateo Tapia, Manuel ...............................   27.216.914
Mateos Ramos, Elisa ................ .................................. 33.182.368
Mato Gómez, José ..........................................   35.408.391
Matos Rimada, Adolfo ............................................ 12.141.640
Mayo Gutiérrez, José Luis................................   10.153.527
Mayor Sánchez, Antonio...................................   7.717.082
Meca González, Francisco Javier ............. .............. 24.673.353
Meca Ketterer, Alberto ....................................  36.181.029
Mederos Martín, Humberto ...................................... 42.672.263

Apellidos y nombre D. N. I.

Medina Sanabria, Josefa............................................ 42.559.241
 Medrano Chivite, Javier ....................................   15.703.725
Megino y Moreno, Magdalena .................................. 3.045.084
Méndez Martínez, Lidia ............................................ 35.240.922
Méndez Martínez, Margarita..................................... 35.225.323
Mendoza Díaz Maroto, Francisco ...... .................... . 2.827.481.
Mendoza Filióla, Antonio ......................................... 36.552.073
Mendoza Martín, Dionisio ......................................... 76.170.3.43
Menéndez Iglesias, María Isabel (1) ...... .............. 11.354.894
Melgosa Fonturbell, José Antonio ...................... . 12.980.547
Merinero Rivilla, María Luz ..................................... 6.922.382
Merino Ordóñez, Francisco ...................................... 27.180.872
Merino Vaquerizo, María Consolación ................... 51.824.333
Merino Vicente, Antonio ................... ........................ 7.766.414
Miguel Gonzalo, Vicente .............,............................. 7.546.250
Miguel Gonzalo, Félix ............................................... 13.012.992
Millá Novell, Miguel ................................................................ 40.788.525
Miñambres Sánchez, Nicolás .................................. 7.763.352
Miramontes Nieto, Francisco José ......................... 33.177.459
Miranda Díaz, Quirina ......................... ...................... 41.823.119
Monfort Tamarit, María Luisa .................................. 19.276.280
Montagut Barbará, María de las Mercedes ............ 38.716.521
Montagud Martínez, César ......................................... 19.919.763
Montagut Sancho, María de la Cinta ..................... 2.172.911
Montero Luna, María del Carmen ...... ............. ....... 34.536.141
Montesa Peydro, José Salvador .............................. 17.166.819
Montesinos de la Puente, María Isabel .................. 9.605.672
Moral Gómez, María del Pilar ................................ . 27.209.805
Morales Martimón, Gerardo .................................. 41.816.264
Morales Muñoz, Antonio ......................................... 8.700.129
Moratilla García, Emilio .........................   3.655.760
Moreno Castillo, Manuela ....................................  33.145.596
Moreno Capdevila, Félix ............................................ 3.343.140
Moreno López, Juan José ......................................... 29.942.624
Moreno López, José Jesús ......................................... 30.037.265
Morterero Corredera, María Pilar ............................ 50.783.744
Moure Vázquez, José .............. ................................ 34.525.874
Mozas Agulló, Aqiparo ................................ .............. 21.943.698
Muñio Valverde, José Luis..................................... . 27.200,765
Muñoz Gimeno, Elsa ............................................... 11.343.743
Muñoz Ripoll, Julia del Pilar .................................. 74.304.769
Muñiz Martín, María Elvira ..................................... 10.648.017
Muñoz Sánchez-Brunete, Gerardo ...........  33.181.630
Muñoz Delgado, Sebastián .....................  24.055.491
Muñoz Moreno, Rosa ............................................... 1.380.325
Nagore Senent, Manuel .... ....................................... 17.832.192
Narbona Jiménez, Antonio ......... ........................ . 28.373.072
Navarro Martínez, Angeles ..................................... 74,253.454
Navarrete Rojas, José .... ............. ............................ 25.844.459
Navarro Garrió, Mercedes .................. ...................... 22.396.665
Navarro García, Victória ................ ....................... . 22.505.104
Navarro Gómez, José ................................................. 50.783.184
Nebot Calpe, Natividad ............................................ 18.846.7.56
Nieto Diez, Jesús .... .............................................. ..... 3.408.689
Nistal Bardón, Josefina .................................   9.538.293
Nistal Celada, Ildefonso ............................................ 10.149.331
Novell Burgués. María Carmen ............................... 40.821.027
Ocaña Gómez, Miguel ...........................................  24.063.664
Ochoa Reinares, Antonio .....................................   16.365.647
Ojanguren Areces, Antonio ..................  10.471.664
Ojeda Guerra, María Teresa ................................. . 42.617.694
Olalla Real, Angela .......  24.775.393
Oleza Simo, Juan ..........................................  19.419.465
Oller Rovira, Dolores ...........................   40.234.735
Olmos Yravedra,. María Luisa ......... ......................... 16.471.074
Olmos Puig, Ana María ............................................ 22.495.451
Onieva Morales, Juan Luis ...................................  23.587.599
Ordás Malagón, Heli .................................................. 35.492.240
Orive Arenaza, Carmen Helena .................. ............ 1.685.780
Orta Aranda, Pilar ..............  39.741.820
Ortega Olivares, Genaro ................... ........................ 26.424.974
Ortiz Miró, Francisco ................................................ 28.217.350
Ortiz Navacerrada, Alejandro Luis ......................... 2.924.702
Ortuño Palao, Miguel ................................ ........ ....... 22.228.136
Osa Fernande-Bravo, Luis de la .... ......................... 5.493.979
Ostáriz Ostáriz, José Antonio .................................. 17,829.446
Osuna García, Francisco ...... .......................... .......... 30.036.393
Otaola Uríeta, María . Pilar .............................. 14.879,935
Oteo Sans, Ramón ...................................................... 39.806.997
Paco de Moya, Mariano de ................................... 22.391.796
Padorno Navarro, Eugenio ..................................... 42.624.621
Otero Rodríguez, Isaac Angel .................................. 35.974.922
Pagóla Doncel, Jesús Cecilio ............................. ........ 16.195,174
Palacios Montserrat, Luis (1) .................................. 22.285.659
Palacios Soler, Rafael ...............................................  5.100.564
Palomar Alvarez, Eloísa ............................................ 7.773.670
Palmero Cabrera, Ceferina ..................................... 41.832.804
Palíamelo Amal, María Teresa ............................... 17.840.025
Panero Menor, María del Carmen ............................ 35.232.773
Panlagua Zornoza, María Celia ............................... 22.503,761
Pardiña Cortina, María Jesús .................................. 17.834.243
Pardo Arias, María Teresa........................................ 33.749.333



Apellidos y nombre D. N. I.

Paredes Núñez, Juan .............. ................... ........... 25.548.231
Pareja Campos, María Victoria .............................. 24.772.445
Parpal Liado, Pedro ................................................ 41.152.229
Parra Valiente, María Ascensión ........................... 22.396.879
Parrilla López, Juan Rafael ......... .......................... 41.826.598
Pascual Pozas, Moisés ............................................. 71.241.858
Pascual Rodríguez, Manuel ........... ......................... 13.643.604
Pascual Saldaña, María Dolores ........... .................. 10.781,537
Pastor García, Enrique............................................ 7.770.997
Pastor Sanz, Consuelo ........ .................................... 504.448
Patier Torres, Felicidad .......................................... 50.657.170
Paula Pombar, María Nieves de .............................. 34.582.952
Pavía Pavía, Salvador .......  74.142.591
Payeras Rebasa, Jaime............................................. 41.358.389
Pedregal Casanova, Milagros María José ......................50.785.590
Pedrero Rodríguez, Lorenzo .................................... 11.647.880
Pedrosa Izarra, Ciríaco Cruz ................................. 857.060
Penal va Moraga, María Rosa ................................. 22.401.336
Penella Roma, Juan ................ ................ ....... ........ 40.782.118
Penas García, María de los  Angeles ..................... 32.369.004
Peñalver Rodríguez, José ....................................... 15.047.905
Perera Pérez. Sara .... ........................... .................. 41.770.678
Pérez-Aguirre López, Isabel ................................  28.374.348
Pérez Bowie, José Antonio ................... ................ 29.648.020
Pérez Casar, Agustín ..... ............................. .......... 8.424.318
Pérez-Cacho Freiré, Jesús (5) ......... ....................... —
Pérez Díaz, Angela ....... ........................... ............. 42.690.374
Pérez Escribano, María Virginia ........................... 19.453.960
Pérez Feliú, José ............... ...................................... 527.796
Pérez Fernández,. Emilia ................     9.997.635
Pérez Fernández, Esperanza ..........   9.646.349
Pérez Fernández, María Josefa .............................. 11.245.718
Pérez Fernández, Santiago (1) .............................. 10.167.662
Pérez Fuillerat, José Luis ....................................... 29.969.015
Pérez Gallego, Isabel .................    30.045.423
Pérez Hernández, Ana del Carmen ........................ 42.148.539
Pérez Jiménez, Teresa ...................   6.506.236
Pérez Laga, Encarnación ....................................... 17.830.372
Pérez López, María del Pilar ................................. 23.610.286
Pérez López, María Agustina ................................. 11.696.620
Pérez López, José Luis .............................................  3.772.468
Pérez Martul, María del Carmen ........................... 34.546.935
Pérez Martín, Luis .........    42.140.872
Pérez Méndez, José Serafín ................................. 35.224.948
Pérez Moreta, E. Jacinto ..............................   6.359.697
Perea Morillo, Bernardo .......................................... 51.582.802
Pérez Ortega, Rafaela .........................................  42.430.871
Pérez Ortiz, María Jesús ....................................... 25.032.958
Pérez Pasadas, María Josefa ................   23.673.155
Pérez de Paz, Teodoro .........    28.151.870
Pérez Pérez, José Juan .........    42.143.000
Pérez Pérez, Federico ............................................. 29.909.924
Pérez Pollán, Felipe ......... ................... ................... 10.520.353
Pérez Ruiz, María del Carmen.......... ...................... 13.683.551
Pérez Teijón, María Josefa .................................... 7.734.714
Picón García, María Luisa ........... ........................ 71.238.844
Piedra Borregón, Antonio ....................................... 637.971
Pierna Montes, María Teresa ................................. 7.773,912
Piñeiro Sanjurjo, Valentín .................................... 32.465.548
Plaza Arque, María del Carmen .............................. 39.624.453
Polo Cortés, María Esperanza .............................. 27.217.942
Pons López, Emilio ............ ...................................... 18.873.441
Portas Ibarbia, María Nieves ................................. 18.155.397
Postigo Aldeamii, María Josefa .............................. 3.402.329
Poveda Lozano, Amelia ..... ............................. ....... 5.607.374
Pozo Garza, Luz ...................................................... 33.676.749
Prado Fernández, Margarita .......  32.589.588
Prado Pardo, Blanca ..... ................ ...................... 1.328.215
Prieto Sánchez, Angel ............................................ 9.675.843
Prieto Sánchez, José Antonio ................................. 7.725.378
Primo Martínez, Fernando ....................................... 11.688.717
Primo Martínez, José Ignacio ..................... ........... 11.669.176
Puente Munguía, María del Carmen .................... 7.764.539
Puig Toro, Francisco José ....................................... 37.617.564
Pujol Jordá, Miguel ............................................ . 39.825.077
Quereda Rodríguez-Navarroz, Jesús (4) .............. 27.211.626
Quindes Folgueral, Manuel .................................... 35.525.105
Quintana Llamas, Ezequiel ................................  10.146.909
Quintanas Bosch, José .......... .................................. 40.263.601
Quílez Lará, Irene ..............................   18.784.499
Ramos Ingelmo, Cándido ....................................... 41.378.247
Ramos Méndez, Manuel ......... ...................... .......... 34.590.168
Ramos Ortega, Francisco ...............   31.161.732
Ramos Pérez, Manuel ............................................. 10.447.770
Rebolleda Lambas, Luis Jerónimo ........................... 13.270.473
Redero Bellido, Antonio .......................................... 7.762.424
Redondo Felipe, Manuel ....................................... 7.408.667
Redondo Fuentes, Aureliano .......  3.729.475
Reino Alcolado, Abundio ......... ............................. 4.868.496
Reverón Alfonso, Juan Manuel .............................. 41.879.800
Rey Briones, Antonio del ....................................... 5.595.019
Rey del Corral, María Sagrario .............................. 17.832.437
Reyes Camacho, Benicia .......................................... 26.723.571

Apellidos y nombre D. N. I.

Reyes Peña, María Mercedes de los ..................... 28.272.726
Ricarte Rami, Manuel ...... ...................................... 17.986.580
Rico Rivas, Miguel ................ .................................. 24.701.013
Rico Verdú, José ................ .................................. 21.872.532
Riera Güera, Carmen ............................................. 41.375.658
Rincón García-Velasco, Isabel ............. ..;............. 2.058.084
Río García, Alicia del ................ ............................ 42.641.377
Río López, Teresa ................................................... 11.653.005
Ríos Hernández, Fernando de los .... ..................... 41.919.622
Rivas Castillo, Joaquín .......... ................. .............. 27.924.081
Rivas Jiménez, María de las Nieves ........................ 50.267.962
Rivero Diez, Miguel Angel .................................... 16.484.561
Robaina Medina, María Antonia ........................... 42.712.846
Robayna Robayna, Trifina .................................. 42.605.939
Rodrigo Sanz, María Rosa ................ ................... 73.925.206
Rodríguez Alvarez, María Jesús .............................. 26.172.705
Rodríguez Baixeras, Francisco Javier ..................... 3.388.299
Rodríguez Fernández, Ana María ........................... 10.461.916
Rodríguez Fernández, María Angustias ...... .’.......... 23.656.413
Rodríguez'Gándoy, Eladio José (1) ........................ 33.772.525
Rodríguez Monteoliva, Faustino ................ ............. 23.560.961
Rodríguez Lara, José Luis ...... '...................i......... 29.876.658
Rodríguez Lobato, Joaquín .......................... .......... 12.149.158
Rodríguez Losada, María Esther ........................... 35.194.860
Rodríguez Olea, José Manuel ................................. ' 11.552.695
Rodríguez Rodríguez, Aurelio ........   14.831.772
Rodríguez Rúa, Florentino ....................................... 34.433.377
Rodríguez Taboadela, Manuel .............. .................. 34.382.458
Rodríguez Zorrilla, Ramón .................................... 38.678.300
Romagosa Pico, Joaquina ....................................... 38.472.095
Romeo Pemán, María del Carmen ........................... 17.830.290
Romera Castillo, José ............................................. 24.049.185
Romero Fernández-Huidobro, María Elisa.......... . 3.768.724
Romero Guaita, José Luis ........................................ 19.481.797
Romero Gualda, María Victoria ..................... ........ 1.152.755
Romero Miralles, Eleuterio .......... ........................ 21.338.489
Romero López, Carmen*................... ...................... 28.326.328
Romero Sánchez, María Josefa'....... ...................... 75.338.202
Romero Márquez, Antonio ..................................... 2'7.795.181
Romero Belmonte, Angel ....................................... 75.613.618
Romo jaro Montero, María Rosa .............................. 31.793.825
Roncal Azanza, María Elena ................................ 15.753.903
Roldán Gómez, Lucas ........ ............................... 4.113.646
Roque Alonso, Martín ........   36.888.589
Ros Belles, María Luisa ..................................... . 22.484.923
Rosa Fernández, Luis Carlos de la ........................ 22.889.480
Rosa Muñoz, María Soledad ................... ............. 8.435.620
Rosique Arias, María Luisa ...................... ............. 22.886.605
Rovira García, Gerardo ...................... ................... 7.393.126
Royo Latorre, María Dolores ................. .................. 16.484.917
Rubio Fernández, Isaías .......................................... 10.285.722
Rubio Morales, Francisco ....................................... 24.065.714
Rubio Larramona, Carmen .................................... 37.715.393
Rubio Sáez, José .......... .......................................... 40.788.539
Rubio San Román, Alejandro ....... ......................... 245.728
Rubira Suárez, María del Pilar  ......................... 35.847.498
Rueda Hernández, María del Carmen ........... ...... 24.072.727
Ruiz Ortiz, Reyes ................................................... 68.021
Ruiz . Silva, José Carlos ...................................... 35.927.989
Ruiz González, Rafael ............................................. 29.921.046
Ruiz Lora, Francisco ............................................ 30.032.950
Ruiz Pablo, Antonio .....................................   25.871.616
Ruiz Tobalina, José Esteban ..... ...................... . 37.599.921
Ruiz Va, María del Pilár ............................... ........ 51.174.783
Sáenz Arazubia, María del Carmen .............. ......... 7.772.392
Sáez Pérez, Isidro Emilio ....... ................... ............ 24.062.313
Sainz García, María Jesús ....................................... . 33.181.338
Sáinz Solana, Rufina ............................................. 3.369.333
Salan* Santos, Ensebio ....... .................................. 12.099.551
Salas Yus, María del Pilar ............ ....................... 17.834.378
Salazar Ramírez, María .................   26.166.511
Salazar Cifre, Carlos ........ ............................ ........... 22.306.606
Salazar Murillo, José Antonio ......................... ...... 28.250.865
Salom Vidal, Juan .................................................  36.622.936
Salort Server, José Salvador.................................... 19.968.937
Salvador Liern, Vicente ..................................... .... 73.526.590
Samper Samper, Francisco .................................... 22.346.938
Samper Padilla, José Antonio  ...... ..................... 42.710.715
Sánchez-Bordona Arizcón, Fernando ..................... 139.242
Sánchez Enríquez, María Guadalupe .................... 2.154.797
Sánchez García, Manuela .................... 7.764.800
Sánchez Hernández, José María .................... 7.772.577
Sánchez Hernández, María del Carmen ............. . 6.506.837
Sánchez-Ledesma, María del Carmen Piedad ........ 7.782.735
Sánchez Lobato, Jesús Alfons-o ............................. 4.113.515
Sánchez-Ferrero Martín, Emilia ............................. 148.289
Sánchez Merino, María del Rosario ............. ......... 23.353.5,78
Sánchez Padilla, Ana María .................  5.102.913
Sánchez Pérez de Celosía, Pedro Luis (1) .............. 7.391.467
Sánchez Rojo, Isabel ..... ............................. ............. 257.749
Sánchez Sánchez, María Julia ................................. 7.762.884
Sánchez Sánchez, Juan Manuel ......... .................... 5.090.225
Sánchez de Enciso Valero, Juan Angel .................. 41.970.834



Apellidos y nombre D. N. I.

Sánchez Vicente, Arturó ............................ 8.639.230
Sánchez Vigo, María Antonia ................ . 32.337.607
Sánchez Fernández, Jesús Segundo .............. 106.755
Sánchez Granados, Pedro Felipe ................. 23.188.756
Sánchez Santana, Josefa .............................. 41.922.096
Sánchez Sánchez,. Aurora ....... ..................... 32.374.128
Sancho Hernández, Antonio ......... ................ 17.417.438
Sancho Gilí, Jaime ........................................ 41.290.445
San Julián Giralt, Mercedes ........................ 51.592.902
Sanegre Belda, Ana María ........................... 21.596.942
Santacecilia García, Mariano ...................... 1.232.321
Santamaría López, Joaquín .......................... 4.096.596
Santamaría Sande, María del Pilar ............. 33.753.391
Santos Marín, María del Pilar...................... 7.749,175
Santos Salgado, Inmaculada .......................... 33.150.949
Santos Suárez, Susana ...... ......................... 42.712.235
Sanz Blanco, Carlos ...................................... 1.319.824
Sanz Bueno, Fernando .................................... 15.225.769
Sanz Marco, Manuel Carlos .......................... 22.491.090
Sanz Herranz, Domingo ................................ 38.370.271
Sarabia Vicente, Francisco ......................... ....... 22.419.770
Sarmiento González, Ramón .............. ........... 72.711.804
Sarrión Martínez, María Angeles .............. 20.366.270
Seco Santos, Esperanza ................................ 7.568.117
Segura Bonnín, María Antonia ................... 41.353.926
Segura Cuadrado, Feliciano .......................... 30.118.823
Seijas Iglesias, María Teresa ................... . 33.751.610
Sendra Font, María de la Paz ..................... . 19.423.053
Selma García, Trinitario ..............................  21.910.795
Sempere Congost, José Vicente .................... 21.932.646
Serna Masía, Matilde ................................... 5.098.723
Serra Puig, Blanca ............................:......... . 36.887.256
Serra Salvat, Rosa ......................................... 38.989.706
Serra Ivorra, Juan .......................................... 40,832.486
Serranía Hernández, Purificación ................ 373.446
Serrano García, Virtudes ............................. 22.395.872
Serrano Martínez, Celso José .................... 21.368.072
Serrano Pedroche, Lucrecio ......................... 4.521.929
Sierra Rodríguez, María José del Pilar ........... . 35.232.076
Siles Bermúdez, José Antonio ................... 75.635.518
Simón Molina, María ................ .................... 26.088.835
Sobrino Suárez, María Cruz .... ....... ........... 36.487.733
Sobrino. Suverbiola, Andrés ........ .................. 32.371.430
Sola Palerm, Catalina ............. ....................... 22.608.055
Soládana Carro, Amaro ................................ ......... 12.540.756
Solís Suárez, Argentina .............................. . 11.327.040
Soria Andréu, Francisca Isabel .... ............... 17.840.522
Soriano Serrano; Francisco ............... ........... 26.416.272
Sotelo Salas, Alfonso Ignacio ....................... 29.684.645
Sosa Peralta, María Luisa .............. ............... 8.672.563
Souto Figueroa, Margarita JoSefa .............. 34.532.851
Suárez Blanco, Germán .......................... ....... 10.149.255
Suárez López, María Candelaria .... ............ 41.953.951
Suárez de la Villa, María Jesús ................. 10.540.606
Tabernero Iñíguez, Julián .......................... . 13.274.713
Taboada Cid, Manuel ..............;........ ............ 34.706.132
Taboada Míguez, Manuel .............................. 33.169.137
Tacoronte Samaniego, Elena ....................... 41.893.479
Tamayo Gálvez, Carmen ..;.... ...................... 23.562.084
Talens Carmona, Jenaro .................. ........... 23.6347551
Tapia Benito, Domingo ................................. 9.627.319
Tarajano Pérez, Francisco .... :..................... 42.442.306
Tarrío Varela, Angel .................................... 33.155.087
Tejada Esquitino, Ramón ............... .............. ..... 26.3S0.965
Tejerizo Robles, Germán ..... •........................ 23 410.349
Tellaeche Mendieta, María Angeles ........... 40:782.200
Tello Valero, Aurora ................. ................... 21.323.797
Teruel Jacome. Juan Bautista ................ 25.904.597
Toboso Sánchez, Jesús ................................. 2.174.192
Toro Mérida, Juan .................. ..................... 75.590.003
Terrades Cornpte, María ............................. . 40.804.670
Tomás San chis, Rafael ..................... .............. 20.379.512
Torguet 'Peirón, Rafael ................................. 40.736.625
Tornay Román, Francisco .............................. 24.987.248
Torrá Puigdellivol, Montserrat .................... 39.295.327
Torres Guerri, María Luisa ....................... . 6.499.806
Torres Monreal, Francisoo ............................. 74.464.309
Torres* Nebrera, Gregorio .............................. 75.048.653
Torres París, Ricardo .................. .................. 33.193.552
Torres Stinga, Manuel ................................... 42.710.864
Torres Torres, Antonio .... ............................ 13.851.999
Torre Vasconi, José Rafael de la ................. 29.811.669
Tortosa Muñoz, Fernando ...................... ....... 237679.824
Toscano Nóvella, María del Pilar .............. . 35.974.465
Tovar Beltrán, Concepción ........................... 16.778.942
Trisán Encuentra, José Luis ................. . 18.156.021
Troncoso García, Antonio Adrián ................ . 31.426.904
Truchero Delgado, Francisco ....... ................ 9.627.266
Trullas Gamisáns, María del Carmen ......... 37.624.005
Ubieto García, María Teresa ........................ 17.840.760
Urbano Gómez, Ramón ................................. 29.921.024
Urbiztondo Perdices^ María Cruz ................. 35.980.062

Apellidos y nombre D. N. I.

Urcelay López de las Hera£. María Lucía .......... 16.221.035
Uriárte Mangado, José Angel ..................... ........... 14.377.998
Uribeechevarría Maiztegui, Tomás ..... ................. 16.394.698
Urós Ubieto, José Luis .................................... ........ 18.157.224
Utrera Macías, Rafael ....................................... ... 8.415.037
Valdivia Bautista, María Isabel .......................... 25.855.399
Valencia Lozano, Jesús ............................. ............ 12.152.535
Valverde Maldonado, Luis ...................................... 31.059.692
Valladares Reguero, Aurelio ........ ....................... 9.661.685
Vallejo González, Irene ................................. ........ 13.659.761
Vaquero Rodríguez, Aureliano .............. .............. 7.714.006
Vaquero Serrano, María del Carmen ................ 3.777.022
Vaques Guitart, Ana María ................................... 36.332.171
Valverde Pampillón, María Elena ...................... 35.982.105
Valle Pedrosa, María Concepción del ................. . 2.839.055
Vázquez Miranda, María Isabel ..........„.............. 11.011.369
Vasallo Navarro, Jorge ........ ................................. 31.740.648
Vasco Torres, Juan Ignacio ................................... 26.422.595
Vázquez Mourenzá, Ramón Pabla ...................... 35.508.315
Vega Serrano, Pedro ................................. ........... 27.191.807
Vega Domínguez, Teodoro de ................................ 13.859.530
Vega Fernández, Ildefonso ................................... 9.665.015
Vega Reñón, Isabel ................................................ . 9.663.725
Velasco Gallego, Manuel ....................................... 25.747.818
Velasco Martín, María Concepción ....................... 6.514.607
Velasco Pinedo, Eladio ............................................ 33.609.081
Velasco Prieto, María de los Angeles .................... ,.  7.754.285
Velázquez Cueto, Gerardo ....................................... 24.089.498
Venegas García, María del Mar ........ ..................... 23.628.277
Verdejo Villalobos, Nicomedes ................................. 9.585.572
Verdú Soláns, Juan María .................... ................... 40.811.087
Verdugo Arrebola, Juan Manuel .......................... 24.768.347
Verger Rigo, Damián ............................................ 41.334.443
Vicedo Sánchez, Celestino ..................... .................. 22.855.888
Vicente Castro, Florencio ....................................... 18.389.854
Vicente García, Pedro Luis .................................... 7.790.664
Vidal Gil, Pilar (3) ..................................... ............. 50.393.800
Vilanova Rodríguez Manuel .................... ............ 34.537.086
Vilariño Seco, Josefina .................. ........................ 32 379.496
Villa López, Juan .............................. ...................... .554.406
Villuendas Capdevila, María Gloria ....................... 17.837.519
Villalba Alvarez, Angel ........ ....................... .......... 9:670.651
Villanueva Fernández, Juan Manuel ..................... 4.526.960
Villar Amigo María del Pilar ............... .................. 32.312.033
Villar Calvo, María Luisa ....................................... 14.507.595
Villena López, Salvadora .................. ..................... 24.070.184
Villena Pérez, 'Piedad ........ ..................................... 22.605.817
Vinuesa Vilella; María del Pilar ..... ......... ............ 40.260.353
Viña Francia. José Amador ..................................... 11.682.089
Viñayo González, Manuel E......................... ......... 10.423.853’
Viudas Camarasa, Antonio .................................... 40.828.519
Vivas Holgado, Jesús .... ........................... ............. 6.900.218
Vivero Pérez, Jorge ....................... ;........................ 33.798.782
Vives Jorba, Pedro ................................................. 39.109.571
Wagner López, Otto Rafael .................................... 31.107.446
Yagüe Hernández, Eulalia ....................................... 6.914.961
Zamora Martín, José Ramón .................................. 11.686.908
Zabal Lázaro, Manuel ...........................„........ ......... 18.384.683
Zapico García Juan Ramón .................................. 10.490.769
Zarco Puga, María Isabel ....................................... 1.381.251.

Segundo.—Los aspirantes relacionados en el apartado prime­
ro, al margen de cuyo nombre figura (1), (2), (3), (4) y (5), com­
pletarán los siguientes requisitos:

(l) Debe remitir el recibo expedido por la Habilitación del 
Departamento que acredite haber abonado las 760 pesetas por de­
rechos de formación de expediente y examen.

(2) Debe remitir póliza para reintegrar su instancia.
(3) Debe remitir declaración jurada en la que se comprome­

ta, en caso de resultar aprobado, a jurar acatamiento a los 
Principios Fundamentales del Movimiento Nacfonal y. demás 
Leyes Fundamentales del Reino, por estar incompleto este pá­
rrafo en su instancia.

(4) Debe presentarse en la Sección de Provisión de Plazas de 
Profesorado de Centros de Bachillerato, calle de Alcalá, núme­
ro 36, cuarta planta, a fin de proceder a la firma de su instancia.

(5) Debe remitir número del * documento nacional de iden­
tidad.

Tercero.—Excluir de la- oposición a los siguientes aspirantes, 
por no cumplir lo que establece el artículo 66 de la Ley de 
Procedimiento Administrativo:

Apellidos y nombre D. N. I.

Aguayo Cobo, Remigio José ...........................
Arada Fernández, Guillermo de la.................
Comellas Ciprés, María Isabel (1) .................
García García, Eduardo .................................
García García, Rafael Juan ...........................

....... . 33.151.733

.......... 41.055.975

.......... 36.474.994
72.861.067 

........... 11.276.903



Apellidos y nombre D. N. I.

González Lozoya, José María ............................... 5.081.080
Izquierdo Rojo, María .......................................... 10.510.580
Salsom Galarraga, Juana María ......................... 17.233.456

Los interesados podrán interponer, en el plazo dé quin­
ce días, la reclamación prevista en el artículo 121 de la Ley de 
Procedimiento Administrativo.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 29 de abril de 1975.—El Director general, Antonio de 

Juan.

Sr. Subdirector general de Personal del Departamento.

9832 RESOLUCION del Tribunal calificador de las prue 
bas selectivas, turno libre, para cubrir 64 plazas de 
Auxiliares vacantes en las plantillas de la Universi­
dad de Valencia por la que se determina el comien­
zo de los ejercicios correspondientes.

Constituido el Tribunal calificador de las pruebas selectivas 
libres de Auxiliares, vacantes en las Plantillas de Person^il de 
Administración de la Universidad de Valencia, nombrado por 
Resolución del Rectorado de dicha Universidad de 8 de marzo 
del corriente año («Boletín Oficial del Estado» de 15 de abril), 
ha resuelto lo siguiente:

1.° Se suprime el sorteo público previsto en las normas 6.4 
y 6,6 de la Resolución de la Universidad de Valencia de 31 de 
agosto de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 7 de octubre), 
por la que se convocaron las pruebas selectivas libres de refe­
rencia, en atención a que todos los aspirantes actuarán el 
mismo día y a la misma hora, efectuándose llamamiento único.

2° Se convoca en llamamiento único a todos los aspirantes 
para la realización de los ejercicios de la oposición, que co­
menzara el día 5 de junio de 1975, a partir de las diez horas 
de la mañana, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empre­
sariales (segunda planta) de esta Universidad, sita en la 
avenida de Paseo al Mar, número 30 (Ciudad Universitaria).

Valencia, 16 de abril de 1975.—El Secretario del Tribunal, 
Mario Magenti Lloret.—V.° B.°: El Presidente del Tribunal, José 
Luis Lloret Sebastián.

MINISTERIO DE INDUSTRIA

9833 RESOLUCION de la Subsecretaría por la que se 
aprueba la relación de aspirantes declarados aptos 
para ingreso en el Cuerpo de Ingenieros Industria­
les, terminadas las pruebas del concurso-oposición 
convocado por Orden de 5 de abril dé 1974.

Ilmo. Sr.: Vista la propuesta formulada, por el Tribunal cali­
ficador del concurso-oposición convocado para ingreso en el 
Cuerpo de Ingenieros Industriales por Orden ministerial de 5 
de abril de 1974 («Boletín Oficial del Estado» del 18),

Esta "Subsecretaría ha tenido a bien prestar su conformidad 
a la misma, en la que se incluye a los siguientes señores que, 
habiendo superado los correspondientes ejercicios, se relacionan 
por el orden de la puntuación total obtenida y se encuentran 
comprendidos en el número de plazas convocadas:

Calificación
Número total

1 D. Antonio Peña Flórez ............................. 20,50
2 D. Lorenzo Cuesta Capillas ....................... 20,40
3 D. Antonio Molina Rivas ............. ............ 19,70
4 D. Alberto José Luzárraga Alonso de llera . 19,50
5 D. Justo Pichel Remesal .......................... 18,90
6 D. Antonio Aragón Bermudo .................... 18,66
7 D. Juan Elias Ramos Barceló ...................... 18,65
8 D. Juan María Vallvé Ribera .................. .. 18,43
9 D. Carlos Artal Delgado ........................... 18,40

10 D. Gabriel Vidal Comas ........................... 18,30
11 D. Eduardo Lisa González ....................... 18,20
12 D. José .Antonio Ay esa Usabiaga ........... 18,16
13 D. José Francisco Pedrosa Ortega ............ 17,60
14 D. Felipe García Cordero .......................... 16,40
15 D. Pedro Dabouza San Martín .................. 16,10
16 Carlos Herrero Diosdado .................... 15,80
17 D. Manuel Pineda López ..........................  15,70

Los interesados deberán presentar en el Registro General del 
Ministerio de Industria (Serrano, número 37, Madrid-1, o bien 
en la forma prevista en el artículo 66 de la Ley de Procedimien­
to Administrativo, y en el plazo de treinta días hábiles, conta­
dos a partir de la publicación de esta relación, los documentos 
reseñados en la norma 9 de la convocatoria, con las excepciones 
determinadas en el punto 3 de dicha norma.

Quienes dentro del plazo indicado y salve caso de fuerza 
mayor no presentaran dicha documentación no podrán ser nom­
brados, quedando anuladas todas sus actuaciones.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás 
efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 2 de mayo de 1975.—El Subsecretario, Alvaro Muñoz, 

Ilmo. Sr. Oficial Mayor de este Ministerio.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

9834 RESOLUCION de la Dirección General del Servicio 
Nacional de Productos Agrarios por la que se hace 
pública la relación definitiva de solicitudes admi­
tidas y desestimadas para tomar parte en las prue­
bas selectivas convocadas para cubrir vacantes en 
la Escala de Jefes de Silo, Centro de Selección y 
Almacén, se designa el Tribunal calificador y se 
señala la fecha, hora y lugar de iniciación de las 
pruebas.

Finalizado el plazo reglamentario durante el cual podrán ser 
presentadas reclamaciones a la Resolución de esta Dirección 
General del Servicio Nacional de Productos Agrarios de fecha 
24 de enero de 1975 («Boletín Oficial del Estado» número 79. de 
2 de abril de 1975), haciendo pública la relación de solicitudes 
admitidas y desestimadas para tomar parte en las pruebas se­
lectivas convocadas por Resolución de 30 de septiembre de 1974 
(«Boletín Oficial del Estado» número 256, de 25 de octubre de 
1974) para cubrir plazas vacantes en la Escala de Jefes de Silo, 
Centro de Selección y Almacén del Servicio Nacional de Pro­
ductos Agrarios,

Esta Dirección General acuerda:

1. Elevar a definitiva la mencionada relación provisional 
de solicitudes admitidas y desestimadas, con las siguientes mo­
dificaciones;

1.1. Incluir en la relación de solicitudes admitidas el si­
guiente aspirante, por haber acreditado estar en posesión de la 
titulación exigida.

Número
Número Apellidos y nombre del

D. N. I.

1.181 López Martín, Juan Manuel ........... ...... 31.378.292

1.2. Corregir los errores advertidos en los nombres, apelli­
dos o número del documento nacional de identidad de algunos 
de los aspirantes, consignándolos correctamente en la forma si­
guiente:

Número
Número Apellidos y nombre del

D. N. I.

689 Martínez Rubio, Miguel ............... ......... 19.866.066
854 Pérez Meriel, Gonzalo .................. ....... 12.695,672
931 Rivero López, Herminio ............... ........ 7.784.208

2. En cumplimiento de la norma 5.1 de la convocatoria, esta 
Dirección General ha tenido a bien designar el Tribunal califi­
cador de estas pruebas selectivas, que estará constituido en la 
forma siguiente:

2.1. Tribunal titular:

Presidente: Ilustrísimo señor don Gumersindo Moreno Gon­
zález, Subdirector general de Regulación y Almacenamiento del 
SENPA.


